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No processo de selegdo dos bolsistas foi realizada a analise da documentagdo, conforme item 4 do edital, dos dois inscritos. Além disso, na fase de avaliacao
(item 8 do edital) foram pontuados a disponibilidade de horarios frente as necessidade do projeto (35 pontos), a carta de intengdes (30 pontos), e o curriculo (35

pontos), totalizando 100 pontos.

A partir dessa analise a classificagdo dos inscritos foi:

Nome do |[1a Fase (analise |Disponibilidade
candidato [da documentagao)|/de horarios

Carta de
intencoes

Curriculo

Total

Classificacao

Lucas da
Silva OK 35
Lopes

30

35

100

10

Joao
Vitor da
Silva
Reis

OK 35

30

35

100

10

Quantidade de inscritos no processo seletivo: 2

Portanto os dois candidatos classificados estdo selecionados como bolsistas.
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Candidatos aprovados:

Nome: Lucas da Silva Lopes
NOTA: 100

Nome: Joao Vitor da Silva Reis
NOTA: 100

Uberlandia, 10 de junho de 2019.
Mariana M. Odashima

ji
SeI
assinatura
eletrénica

Documento assinado eletronicamente por Mariana Mieko Odashima, Membro de Comissdo, em 10/06/2019, as 10:34, conforme horario oficial de Brasilia,
com fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n® 8.539, de 8 de outubro de 2015.
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